令和 6年度　第 5 回松江市地域公共交通会議　議事録

1　日　時　令和 7年 2月 7日（金）審議開始

令和 7年 2月 14 日（金）回答締切

2　場　所　書面審議のため開催場所はなし

3　出席者

(1)委員 石本彰、佐川賢一、秦日出海、松本光弘、鬼村まり子、井上和広、佐藤広樹、

丸山武、福田宏二、物部淳治、野津幸夫、永田明夫、青山豪太郎、桒原公夫、

倉石明美、森山雄宇、玉木博夫、釜屋裕美

(2)案件提出者 松江市まちづくり部　交通政策課

(3)事務局 交通政策課

4　議　題

　１．本庄・持田コミュニティバス運行事業者の変更について

２．八雲・忌部コミュニティバス運行事業者の変更について

３．大野・秋鹿 AIデマンドバス運行事業者及び試験運行期間の変更について

４．鹿島コミュニティバス運行事業者の変更について

５．御津コミュニティバス運行事業者の変更について

６．車両の移動円滑化基準適用除外について

5　議事の要旨

全委員からの承認を得た

6　会議経過

意見等

特になし

7 所管課等

　松江市まちづくり部交通政策課（0852-55-5661）